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1. 100m板キックリレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 ＭＧ双葉Ａ ＭＧ双葉 1分 37秒 84 50329--

2 エリエールB エリエール 2分 10秒 84 50283--

3 エリエールA エリエール 2分 18秒 50 50280--

4 エリエールA エリエール 3分 03秒 84 50282--

5 エリエールB エリエール 3分 56秒 64 50281--

2. 女子200mメドレーリレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 MG双葉C ＭＧ双葉 2分 37秒 76 50331--

2 MG瀬戸内 MG瀬戸内 2分 52秒 59 50306--

3 エリエールA エリエール 3分 12秒 23 50284--

4 エリエールB エリエール 3分 23秒 16 50285--

3. 男子200mメドレーリレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 エリエールA エリエール 3分 07秒 70 50286--

2 ＭＧ双葉B ＭＧ双葉 3分 15秒 25 50330--

3 エリエールB エリエール 3分 36秒 09 50287--

4. 女子100m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 澤田　梨希 エリエール 2分 04秒 98 502051級--

2 永島　衣織 西条SC 2分 05秒 55 503421級--

9歳～10歳B 大会記録

1 眞部　栞奈 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 1分 30秒 61 503595級--

2 佐々木　舞優 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 1分 31秒 03 503565級--

3 大波　海月 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 1分 35秒 13 503574級--

4 岡本　愛禾 MG瀬戸内 1分 41秒 53 502924級--

5 今野　莉玖 西条SC 1分 43秒 75 503411級--

6 瀧本　萌桜 ＭＧ双葉 1分 43秒 89 503241級--

7 宮崎　咲歩 エリエール 1分 44秒 71 502331級--

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　栞那 エリエール 1分 09秒 60 5022110級--

2 宮崎　倖歩 エリエール 1分 14秒 25 502608級--

3 田代　斗亜 ＭＧ双葉 1分 23秒 01 503185級--

4 山内　心結 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 1分 24秒 12 503606級--

5 大久保　薫 エリエール 1分 34秒 58 502273級--

6 渡部　日真莉 エリエール 1分 42秒 91 50262--

13歳以上D 大会記録

1 藤原　萌叶 エリエール 1分 15秒 60 502406級--

青木　花音 エリエール 棄権 50273--



5. 男子100m個人メドレータイム決勝8歳以下 2024/03/03-15:28:27

5. 男子100m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 猪俣　陽詩 エリエール 1分 41秒 90 502467級--

2 大河内　康介 ＭＧ双葉 1分 44秒 06 503166級--

3 飛鷹　佑 エリエール 1分 49秒 72 502255級--

4 山田　朝陽 ＭＧ双葉 1分 53秒 59 503134級--

5 石川　瑛翔 エリエール 1分 59秒 96 502662級--

9歳～10歳B 大会記録

1 石川　蒼翔 エリエール 2分 26秒 34 50264--

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　遼平 エリエール 1分 14秒 44 502598級--

13歳以上D 大会記録

1 中田　陸翔 エリエール 1分 00秒 86 502199級--

2 永井　勇成 エリエール 1分 03秒 95 502727級--

3 玉井　豪大 エリエール 1分 09秒 31 502587級--

6. 女子25m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 竹下　心菜 ＭＧ双葉 25秒 04 50328--

2 岡﨑　華澄 エリエール 36秒 81 50222--

3 安藤　絢菜 エリエール 37秒 38 50256--

4 井原　花音 エリエール 49秒 38 50252--

5 近藤　茉結 エリエール 58秒 69 50271--

6 竹中　美月 エリエール 1分 01秒 38 50232--

7 田村　夏月花 エリエール 1分 18秒 94 50253--

11歳～12歳C 大会記録

1 大久保　薫 エリエール 18秒 20 50227--

7. 男子25m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 加賀　智日良 MG瀬戸内 28秒 37 50304--

2 柴垣　圭太 エリエール 29秒 25 50214--

3 加藤　昇茉 エリエール 34秒 09 50251--

4 瀬野　真輝 MG瀬戸内 35秒 41 50298--

5 白川　瑛祐 エリエール 35秒 88 50257--

6 宮田　凪 エリエール 41秒 46 50244--

7 上甲　大智 エリエール 48秒 85 50254--

8 高津　海斗 エリエール 57秒 47 50255--

瀬野　祥真 MG瀬戸内 棄権 50297--

9歳～10歳B 大会記録

1 越智　心奏 ＭＧ双葉 19秒 36 50312--

2 阿部　伊央理 エリエール 25秒 74 50247--



7. 男子25m自由形タイム決勝9歳～10歳 2024/03/03-15:28:27

3 鈴木　渉 エリエール 27秒 34 50263--

杉野　廉汰 エリエール 棄権 50237--

11歳～12歳C 大会記録

1 石川　京平 エリエール 18秒 98 50261--

2 西川　祐 エリエール 24秒 72 50277--

8. 女子50m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 竹下　希愛 ＭＧ双葉 37秒 95 503269級--

2 石川　美来 エリエール 40秒 87 502047級--

3 鎌田　花 ＭＧ双葉 43秒 11 503276級--

4 森　水奈美 エリエール 44秒 44 502075級--

5 大久保　翼 エリエール 46秒 58 502284級--

6 佐伯　星奈 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 46秒 61 503584級--

7 和田　沙耶 エリエール 46秒 65 502364級--

8 井川　桜子 エリエール 47秒 52 502153級--

9 穂波　佐和 エリエール 48秒 65 502352級--

10 澤田　梨希 エリエール 49秒 82 502052級--

11 白川　実弥 エリエール 51秒 82 50218--

12 武村　春花 エリエール 52秒 19 50217--

13 松本　瑞希 エリエール 54秒 94 50208--

14 上甲　果歩 エリエール 56秒 24 50198--

15 石川　希楓嘩 エリエール 58秒 44 50265--

16 久保　稀季 エリエール 59秒 25 50209--

17 竹下　心菜 ＭＧ双葉 59秒 38 50328--

18 安藤　結梨 エリエール 1分 05秒 74 50243--

19 長野　沙耶 エリエール 1分 10秒 00 50210--

9歳～10歳B 大会記録

1 山田　帆夏 ＭＧ双葉 33秒 03 503218級--

2 曽根　芹李空 エリエール 34秒 07 502397級--

3 瀬野　遥香 MG瀬戸内 34秒 77 502967級--

4 鎌田　とき ＭＧ双葉 35秒 43 503236級--

5 岡本　奈々 ＭＧ双葉 36秒 57 503226級--

6 大内　野々華 MG瀬戸内 36秒 85 502945級--

7 越智　萌紗 ＭＧ双葉 37秒 02 503257級--

8 岡本　愛禾 MG瀬戸内 38秒 61 502926級--

9 庄司　茜 エリエール 39秒 44 502265級--

10 坂上　実里 エリエール 39秒 71 502135級--

11 瀧本　萌桜 ＭＧ双葉 40秒 28 503243級--

12 今野　莉玖 西条SC 40秒 67 503413級--

13 脇　杏那 エリエール 41秒 10 502204級--

14 竹本　純菜 エリエール 41秒 29 502244級--



8. 女子50m自由形タイム決勝9歳～10歳 2024/03/03-15:28:27

15 蝶野　千春 エリエール 42秒 66 502011級--

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　栞那 エリエール 29秒 92 502219級--

2 宮崎　倖歩 エリエール 30秒 48 502608級--

3 越智　美来 ＭＧ双葉 31秒 64 503208級--

4 越智　玲奈 ＭＧ双葉 31秒 99 503198級--

5 坂下　梨紗 エリエール 32秒 83 502127級--

6 石川　沙来 エリエール 33秒 48 502037級--

7 安井　里花 MG瀬戸内 34秒 96 502936級--

8 勝山　美菜 西条SC 44秒 55 50351--

9 小山　ひなた 西条SC 46秒 68 50348--

10 佐川　姫星 西条SC 51秒 34 50349--

11 伊藤　美佑 西条SC 58秒 61 50352--

佐藤　いのり 西条SC 棄権 50346--

渡邉　くるみ 西条SC 棄権 50340--

13歳以上D 大会記録

青木　花音 エリエール 棄権 50273--

9. 男子50m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 山口　敬大 ＭＧ双葉 38秒 14 503179級--

2 大河内　康介 ＭＧ双葉 39秒 94 503168級--

3 三鍋　佐典 エリエール 40秒 12 502298級--

4 猪俣　陽詩 エリエール 43秒 22 502466級--

5 飛鷹　佑 エリエール 44秒 07 502256級--

6 山田　朝陽 ＭＧ双葉 45秒 06 503135級--

7 水田　快志 ＭＧ双葉 45秒 08 503155級--

8 加地　泰河 エリエール 45秒 17 502425級--

9 井上　葵央 エリエール 46秒 48 502004級--

10 近藤　珀人 エリエール 48秒 00 502693級--

11 大波　志海人 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 48秒 53 503553級--

12 重松　勇太郎 ＭＧ双葉 53秒 59 50314--

13 伊藤　暖星 エリエール 57秒 40 50267--

14 別府　曉 エリエール 58秒 52 50268--

15 飯野　煌基 エリエール 1分 03秒 20 50231--

16 村瀬　颯 エリエール 1分 03秒 72 50202--

17 永島　賢人 西条SC 1分 04秒 84 50339--

18 飛鷹　康介 エリエール 1分 14秒 07 50250--

猪俣　颯斗 エリエール 棄権 50245--

9歳～10歳B 大会記録

1 大河内　陽介 ＭＧ双葉 29秒 80 5031013級--

2 中西　一 ＭＧ双葉 34秒 31 503097級--



9. 男子50m自由形タイム決勝9歳～10歳 2024/03/03-15:28:27

3 武村　英高 エリエール 36秒 28 502166級--

4 松本　和真 エリエール 36秒 91 501997級--

5 伊藤　悠晟 エリエール 39秒 07 502306級--

6 津田　優希 エリエール 40秒 81 502704級--

7 野島　蓮翔 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 45秒 19 50354--

8 塩田　幸太朗 ＭＧ双葉 46秒 46 503111級--

9 渡邉　あや 西条SC 46秒 94 503381級--

10 松本　大和 西条SC 47秒 62 50336--

11 塩﨑　夏津也 西条SC 47秒 81 50337--

12 大井　透真 エリエール 47秒 91 50278--

13 篠永　遼之介 エリエール 52秒 16 50275--

14 石川　蒼翔 エリエール 1分 03秒 45 50264--

11歳～12歳C 大会記録

1 森下　泰明 エリエール 27秒 39 5022310級--

2 徳永　圭太朗 エリエール 30秒 63 502768級--

3 脇　遼平 エリエール 31秒 25 502598級--

4 穂波　慶 エリエール 32秒 35 502347級--

5 田中　諒 エリエール 33秒 28 502114級--

6 髙橋　優斗 エリエール 33秒 72 502486級--

7 白川　悠 西条SC 33秒 95 503434級--

8 山本　剛生 MG瀬戸内 36秒 30 503004級--

9 飛鷹　絢人 エリエール 38秒 78 502492級--

10 玉井　瑛大 西条SC 41秒 43 50344--

11 平原　海斗 西条SC 50秒 18 50345--

13歳以上D 大会記録

1 山口　莉玖 ＭＧ双葉 28秒 44 503077級--

2 尾藤　渉大 エリエール 28秒 80 502747級--

3 玉井　豪大 エリエール 29秒 57 502586級--

4 岡田　侑也 ＭＧ双葉 32秒 57 503084級--

10. 女子25m背泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 安藤　絢菜 エリエール 48秒 49 50256--

2 近藤　茉結 エリエール 1分 23秒 81 50271--

11歳～12歳C 大会記録

1 大久保　薫 エリエール 20秒 57 50227--

2 小山　ひなた 西条SC 23秒 69 50348--

11. 男子25m背泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 加賀　智日良 MG瀬戸内 34秒 12 50304--

2 瀬野　真輝 MG瀬戸内 35秒 89 50298--

3 宮田　凪 エリエール 45秒 05 50244--



11. 男子25m背泳ぎタイム決勝8歳以下 2024/03/03-15:28:27

4 上甲　大智 エリエール 50秒 57 50254--

5 加藤　昇茉 エリエール 51秒 62 50251--

宮崎　詩音 エリエール 棄権 50279--

瀬野　祥真 MG瀬戸内 棄権 50297--

9歳～10歳B 大会記録

1 越智　心奏 ＭＧ双葉 22秒 56 50312--

杉野　廉汰 エリエール 棄権 50237--

11歳～12歳C 大会記録

1 西川　祐 エリエール 36秒 23 50277--

12. 女子50m背泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 竹下　希愛 ＭＧ双葉 45秒 44 503268級--

2 石川　美来 エリエール 48秒 14 502046級--

3 谷澤　瑠泉 エリエール 49秒 22 502066級--

4 石川　花凛 エリエール 50秒 56 502415級--

5 鎌田　花 ＭＧ双葉 54秒 76 503272級--

6 井川　桜子 エリエール 55秒 75 502151級--

7 武村　春花 エリエール 56秒 19 502171級--

8 穂波　佐和 エリエール 56秒 30 502351級--

9 和田　沙耶 エリエール 57秒 96 50236--

10 永島　衣織 西条SC 59秒 19 50342--

11 石川　希楓嘩 エリエール 1分 07秒 45 50265--

12 松本　瑞希 エリエール 1分 08秒 35 50208--

13 上甲　果歩 エリエール 1分 09秒 83 50198--

14 久保　稀季 エリエール 1分 12秒 38 50209--

15 安藤　結梨 エリエール 1分 13秒 54 50243--

16 長野　沙耶 エリエール 1分 18秒 74 50210--

9歳～10歳B 大会記録

1 曽根　芹李空 エリエール 40秒 44 502396級--

2 大波　海月 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 40秒 45 503576級--

3 眞部　栞奈 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 41秒 19 503595級--

4 越智　萌紗 ＭＧ双葉 41秒 72 503257級--

5 竹本　純菜 エリエール 42秒 51 502247級--

6 瀧本　萌桜 ＭＧ双葉 47秒 83 503241級--

7 蝶野　千春 エリエール 48秒 38 50201--

8 矢野　ひかり MG瀬戸内 1分 04秒 22 50302--

11歳～12歳C 大会記録

1 宮崎　倖歩 エリエール 35秒 66 502607級--

2 越智　美来 ＭＧ双葉 37秒 77 503206級--

3 石川　沙来 エリエール 38秒 16 502036級--

4 田代　斗亜 ＭＧ双葉 38秒 93 503184級--



12. 女子50m背泳ぎタイム決勝11歳～12歳 2024/03/03-15:28:27

5 越智　玲奈 ＭＧ双葉 39秒 74 503195級--

6 安井　里花 MG瀬戸内 42秒 80 502933級--

7 日野　未果子 西条SC 46秒 66 50350--

8 渡部　日真莉 エリエール 47秒 96 50262--

9 伊藤　優希 西条SC 52秒 69 50347--

10 伊藤　美佑 西条SC 1分 03秒 56 50352--

13歳以上D 大会記録

青木　花音 エリエール 棄権 50273--

13. 男子50m背泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 猪俣　陽詩 エリエール 47秒 71 502466級--

2 水田　快志 ＭＧ双葉 56秒 65 503151級--

3 大波　志海人 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 1分 01秒 38 50355--

4 近藤　珀人 エリエール 1分 01秒 49 50269--

5 別府　曉 エリエール 1分 05秒 75 50268--

6 伊藤　暖星 エリエール 1分 06秒 11 50267--

7 村瀬　颯 エリエール 1分 06秒 19 50202--

8 飯野　煌基 エリエール 1分 06秒 69 50231--

9 永島　賢人 西条SC 1分 11秒 22 50339--

10 飛鷹　康介 エリエール 1分 17秒 56 50250--

猪俣　颯斗 エリエール 棄権 50245--

9歳～10歳B 大会記録

1 大河内　陽介 ＭＧ双葉 37秒 22 503109級--

2 武村　英高 エリエール 38秒 77 502167級--

3 渡邉　あや 西条SC 54秒 56 50338--

4 大井　透真 エリエール 56秒 51 50278--

5 松本　大和 西条SC 1分 00秒 70 50336--

6 塩﨑　夏津也 西条SC 1分 01秒 15 50337--

7 篠永　遼之介 エリエール 1分 02秒 82 50275--

8 石川　蒼翔 エリエール 1分 13秒 47 50264--

11歳～12歳C 大会記録

1 森下　泰明 エリエール 28秒 23 5022313級--

2 脇　遼平 エリエール 36秒 23 502597級--

3 平原　海斗 西条SC 1分 00秒 46 50345--

13歳以上D 大会記録

1 永井　勇成 エリエール 27秒 89 502729級--

2 平田　佑斗 MG瀬戸内 38秒 54 50295--

14. 女子25m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

矢野　翼 MG瀬戸内 棄権 50303--



14. 女子25m平泳ぎタイム決勝11歳～12歳 2024/03/03-15:28:27

11歳～12歳C 大会記録

1 大久保　薫 エリエール 23秒 46 50227--

2 佐川　姫星 西条SC 31秒 72 50349--

佐藤　いのり 西条SC 棄権 50346--

15. 男子25m平泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 鈴木　渉 エリエール 40秒 63 50263--

杉野　廉汰 エリエール 棄権 50237--

11歳～12歳C 大会記録

1 長谷部　吏音 MG瀬戸内 20秒 65 50301--

2 玉井　瑛大 西条SC 25秒 66 50344--

3 石川　京平 エリエール 27秒 56 50261--

4 西川　祐 エリエール 39秒 44 50277--

16. 女子50m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 竹下　希愛 ＭＧ双葉 54秒 69 503266級--

2 石川　花凛 エリエール 55秒 51 502415級--

3 谷澤　瑠泉 エリエール 56秒 70 502065級--

4 大久保　翼 エリエール 1分 00秒 09 502283級--

5 澤田　梨希 エリエール 1分 06秒 60 50205--

6 白川　実弥 エリエール 1分 06秒 99 50218--

7 武村　春花 エリエール 1分 07秒 84 50217--

8 和田　沙耶 エリエール 1分 10秒 51 50236--

9 上甲　果歩 エリエール 1分 15秒 50 50198--

10 穂波　佐和 エリエール 1分 22秒 01 50235--

11 松本　瑞希 エリエール 1分 23秒 25 50208--

12 石川　希楓嘩 エリエール 1分 28秒 10 50265--

13 久保　稀季 エリエール 1分 29秒 34 50209--

14 安藤　結梨 エリエール 1分 43秒 06 50243--

15 長野　沙耶 エリエール 1分 51秒 81 50210--

佐伯　星奈 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 棄権 50358--

9歳～10歳B 大会記録

1 岡本　奈々 ＭＧ双葉 45秒 68 503226級--

2 瀬野　遥香 MG瀬戸内 45秒 98 502966級--

3 大内　野々華 MG瀬戸内 46秒 89 502945級--

4 坂上　実里 エリエール 52秒 56 502133級--

5 宮崎　咲歩 エリエール 53秒 12 502331級--

6 庄司　茜 エリエール 53秒 14 502263級--

7 越智　萌紗 ＭＧ双葉 53秒 46 503253級--

8 竹本　純菜 エリエール 54秒 34 502242級--

9 瀧本　萌桜 ＭＧ双葉 55秒 74 50324--



16. 女子50m平泳ぎタイム決勝9歳～10歳 2024/03/03-15:28:27

10 脇　杏那 エリエール 56秒 65 502201級--

11 今野　莉玖 西条SC 57秒 12 50341--

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　栞那 エリエール 36秒 89 5022110級--

2 越智　玲奈 ＭＧ双葉 44秒 86 503195級--

3 日野　未果子 西条SC 52秒 88 50350--

4 渡部　日真莉 エリエール 57秒 39 50262--

5 勝山　美菜 西条SC 1分 03秒 07 50351--

6 伊藤　優希 西条SC 1分 04秒 17 50347--

13歳以上D 大会記録

1 藤原　萌叶 エリエール 37秒 14 502407級--

17. 男子50m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 三鍋　佐典 エリエール 52秒 49 502297級--

2 大河内　康介 ＭＧ双葉 57秒 01 503164級--

3 山田　朝陽 ＭＧ双葉 1分 01秒 04 503132級--

4 飛鷹　佑 エリエール 1分 02秒 05 502252級--

5 加地　泰河 エリエール 1分 02秒 40 502421級--

6 井上　葵央 エリエール 1分 03秒 13 502001級--

7 大波　志海人 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 1分 06秒 87 50355--

8 水田　快志 ＭＧ双葉 1分 07秒 38 50315--

9 石川　瑛翔 エリエール 1分 07秒 96 50266--

10 近藤　珀人 エリエール 1分 09秒 91 50269--

11 重松　勇太郎 ＭＧ双葉 1分 15秒 28 50314--

12 伊藤　暖星 エリエール 1分 22秒 42 50267--

13 村瀬　颯 エリエール 1分 22秒 49 50202--

14 別府　曉 エリエール 1分 22秒 98 50268--

15 飯野　煌基 エリエール 1分 42秒 51 50231--

猪俣　颯斗 エリエール 棄権 50245--

9歳～10歳B 大会記録

1 星川　夏伊 エリエール 38秒 59 5023810級--

2 大河内　陽介 ＭＧ双葉 39秒 00 5031011級--

3 中西　一 ＭＧ双葉 44秒 49 503096級--

4 松本　和真 エリエール 46秒 48 501997級--

5 野島　蓮翔 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 50秒 87 503542級--

6 津田　優希 エリエール 1分 00秒 19 50270--

7 大井　透真 エリエール 1分 02秒 91 50278--

11歳～12歳C 大会記録

1 森下　泰明 エリエール 35秒 42 502239級--

2 白川　悠 西条SC 44秒 44 503432級--

3 長谷部　吏音 MG瀬戸内 46秒 27 503011級--



17. 男子50m平泳ぎタイム決勝11歳～12歳 2024/03/03-15:28:27

4 髙橋　優斗 エリエール 48秒 10 502482級--

5 山本　剛生 MG瀬戸内 50秒 78 50300--

6 飛鷹　絢人 エリエール 54秒 91 50249--

7 石川　京平 エリエール 1分 02秒 30 50261--

13歳以上D 大会記録

1 中田　陸翔 エリエール 33秒 15 502197級--

2 永井　勇成 エリエール 35秒 19 502725級--

3 尾藤　渉大 エリエール 36秒 47 502746級--

4 山口　莉玖 ＭＧ双葉 37秒 31 503076級--

5 岡田　侑也 ＭＧ双葉 43秒 42 503081級--

18. 女子25mバタフライタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 和田　沙耶 エリエール 25秒 80 50236--

2 穂波　佐和 エリエール 30秒 72 50235--

3 上甲　果歩 エリエール 33秒 34 50198--

4 久保　稀季 エリエール 33秒 48 50209--

5 松本　瑞希 エリエール 34秒 21 50208--

6 石川　希楓嘩 エリエール 34秒 47 50265--

7 安藤　結梨 エリエール 35秒 13 50243--

8 長野　沙耶 エリエール 52秒 59 50210--

9歳～10歳B 大会記録

1 大内　野々華 MG瀬戸内 18秒 01 50294--

2 瀬野　遥香 MG瀬戸内 18秒 56 50296--

11歳～12歳C 大会記録

1 大久保　薫 エリエール 19秒 78 50227--

19. 男子25mバタフライタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 近藤　珀人 エリエール 32秒 69 50269--

2 別府　曉 エリエール 35秒 85 50268--

3 伊藤　暖星 エリエール 38秒 51 50267--

4 飯野　煌基 エリエール 41秒 09 50231--

5 村瀬　颯 エリエール 42秒 08 50202--

20. 女子50mバタフライタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 大久保　翼 エリエール 46秒 15 502286級--

2 石川　美来 エリエール 46秒 16 502046級--

3 森　水奈美 エリエール 51秒 74 502073級--

4 井川　桜子 エリエール 53秒 05 502152級--

5 石川　花凛 エリエール 53秒 81 502411級--

6 白川　実弥 エリエール 59秒 79 50218--



20. 女子50mバタフライタイム決勝8歳以下 2024/03/03-15:28:27

7 澤田　梨希 エリエール 1分 01秒 75 50205--

9歳～10歳B 大会記録

1 佐々木　舞優 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 39秒 66 503565級--

2 鎌田　とき ＭＧ双葉 39秒 73 503235級--

3 山田　帆夏 ＭＧ双葉 40秒 21 503215級--

4 大波　海月 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 41秒 45 503574級--

5 岡本　愛禾 MG瀬戸内 43秒 91 502924級--

6 岡本　奈々 ＭＧ双葉 45秒 23 503221級--

7 竹本　純菜 エリエール 46秒 36 502243級--

8 蝶野　千春 エリエール 48秒 63 50201--

9 瀧本　萌桜 ＭＧ双葉 48秒 86 50324--

11歳～12歳C 大会記録

1 田代　斗亜 ＭＧ双葉 35秒 30 503186級--

2 越智　美来 ＭＧ双葉 37秒 06 503206級--

3 山内　心結 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 37秒 36 503606級--

4 坂下　梨紗 エリエール 37秒 39 502126級--

5 越智　玲奈 ＭＧ双葉 38秒 63 503195級--

21. 男子50mバタフライタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 大河内　康介 ＭＧ双葉 45秒 38 503166級--

2 三鍋　佐典 エリエール 48秒 30 502295級--

3 山口　敬大 ＭＧ双葉 48秒 44 503175級--

4 猪俣　陽詩 エリエール 49秒 73 502464級--

5 飛鷹　佑 エリエール 50秒 50 502253級--

6 山田　朝陽 ＭＧ双葉 55秒 01 503131級--

7 井上　葵央 エリエール 1分 04秒 03 50200--

猪俣　颯斗 エリエール 棄権 50245--

9歳～10歳B 大会記録

1 大河内　陽介 ＭＧ双葉 34秒 70 5031010級--

2 星川　夏伊 エリエール 36秒 30 502388級--

3 中西　一 ＭＧ双葉 38秒 75 503096級--

4 釣本　仁成 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 39秒 32 503536級--

5 松本　和真 エリエール 40秒 68 501996級--

6 伊藤　悠晟 エリエール 42秒 81 502305級--

7 津田　優希 エリエール 48秒 97 502701級--

8 野島　蓮翔 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 51秒 00 50354--

9 塩田　幸太朗 ＭＧ双葉 1分 00秒 22 50311--

11歳～12歳C 大会記録

1 森下　泰明 エリエール 29秒 13 5022310級--

2 脇　遼平 エリエール 33秒 09 502598級--

3 徳永　圭太朗 エリエール 33秒 46 502768級--



21. 男子50mバタフライタイム決勝11歳～12歳 2024/03/03-15:28:27

4 穂波　慶 エリエール 34秒 14 502347級--

5 田中　諒 エリエール 38秒 84 502112級--

6 髙橋　優斗 エリエール 38秒 89 502484級--

13歳以上D 大会記録

1 永井　勇成 エリエール 26秒 30 502729級--

2 尾藤　渉大 エリエール 30秒 56 502747級--

3 玉井　豪大 エリエール 31秒 62 502586級--

22. 200m混合フリーリレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 ＭＧ双葉Ｄ ＭＧ双葉 2分 11秒 89 50332--

2 ＭＧ双葉Ｅ ＭＧ双葉 2分 43秒 75 50333--

23. 女子200m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 森　水奈美 エリエール 3分 39秒 51 502077級--

2 谷澤　瑠泉 エリエール 3分 43秒 28 502066級--

3 石川　美来 エリエール 3分 44秒 05 502046級--

4 佐伯　星奈 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 3分 52秒 10 503585級--

5 石川　花凛 エリエール 3分 53秒 18 502415級--

6 大久保　翼 エリエール 3分 54秒 40 502285級--

7 井川　桜子 エリエール 3分 59秒 91 502155級--

8 澤田　梨希 エリエール 4分 23秒 75 502052級--

9 白川　実弥 エリエール 4分 29秒 09 502181級--

10 武村　春花 エリエール 4分 36秒 03 50217--

9歳～10歳B 大会記録

1 曽根　芹李空 エリエール 2分 53秒 72 502398級--

2 大内　野々華 MG瀬戸内 3分 03秒 60 502947級--

3 大波　海月 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 3分 12秒 56 503576級--

4 竹本　純菜 エリエール 3分 32秒 59 502244級--

5 坂上　実里 エリエール 3分 33秒 49 502134級--

6 庄司　茜 エリエール 3分 42秒 03 502263級--

7 宮崎　咲歩 エリエール 3分 49秒 84 502331級--

8 蝶野　千春 エリエール 3分 50秒 22 50201--

9 脇　杏那 エリエール 3分 52秒 97 502202級--

瀬野　遥香 MG瀬戸内 棄権 50296--

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　栞那 エリエール 2分 28秒 29 5022111級--

2 坂下　梨紗 エリエール 2分 48秒 77 502128級--

3 越智　美来 ＭＧ双葉 2分 52秒 55 503207級--

4 越智　玲奈 ＭＧ双葉 2分 54秒 24 503197級--

5 石川　沙来 エリエール 2分 58秒 01 502036級--

6 安井　里花 MG瀬戸内 3分 20秒 56 502933級--



23. 女子200m個人メドレータイム決勝11歳～12歳 2024/03/03-15:28:27

渡邉　くるみ 西条SC 棄権 50340--

24. 男子200m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 三鍋　佐典 エリエール 3分 35秒 44 502297級--

2 猪俣　陽詩 エリエール 3分 47秒 14 502466級--

3 飛鷹　佑 エリエール 3分 59秒 83 502254級--

4 石川　瑛翔 エリエール 4分 03秒 09 502664級--

5 加地　泰河 エリエール 4分 03秒 11 502424級--

6 井上　葵央 エリエール 4分 18秒 06 502002級--

猪俣　颯斗 エリエール 棄権 50245--

9歳～10歳B 大会記録

1 星川　夏伊 エリエール 2分 47秒 95 502389級--

2 大河内　陽介 ＭＧ双葉 2分 48秒 44 5031010級--

3 武村　英高 エリエール 3分 04秒 36 502167級--

4 松本　和真 エリエール 3分 17秒 75 501996級--

5 伊藤　悠晟 エリエール 3分 27秒 34 502305級--

6 津田　優希 エリエール 3分 44秒 20 502703級--

7 野島　蓮翔 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 3分 59秒 02 50354--

8 大井　透真 エリエール 4分 21秒 14 50278--

11歳～12歳C 大会記録

1 穂波　慶 エリエール 2分 53秒 92 502346級--

2 徳永　圭太朗 エリエール 2分 57秒 13 502766級--

3 田中　諒 エリエール 3分 07秒 04 502113級--

4 髙橋　優斗 エリエール 3分 16秒 56 502483級--

13歳以上D 大会記録

1 中田　陸翔 エリエール 2分 12秒 88 502199級--

2 尾藤　渉大 エリエール 2分 29秒 28 502748級--

25. 女子100m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 鎌田　花 ＭＧ双葉 1分 48秒 78 503272級--

9歳～10歳B 大会記録

1 山田　帆夏 ＭＧ双葉 1分 11秒 73 503218級--

2 鎌田　とき ＭＧ双葉 1分 17秒 31 503237級--

3 大内　野々華 MG瀬戸内 1分 18秒 94 502946級--

4 越智　萌紗 ＭＧ双葉 1分 22秒 84 503256級--

11歳～12歳C 大会記録

1 宮崎　倖歩 エリエール 1分 05秒 98 502608級--

26. 男子100m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 山口　敬大 ＭＧ双葉 1分 28秒 30 503177級--



26. 男子100m自由形タイム決勝8歳以下 2024/03/03-15:28:27

2 大河内　康介 ＭＧ双葉 1分 32秒 14 503166級--

3 山田　朝陽 ＭＧ双葉 1分 41秒 75 503134級--

4 石川　瑛翔 エリエール 1分 47秒 09 502662級--

9歳～10歳B 大会記録

1 釣本　仁成 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 1分 19秒 66 503536級--

11歳～12歳C 大会記録

1 森下　泰明 エリエール 59秒 38 5022310級--

13歳以上D 大会記録

1 中田　陸翔 エリエール 57秒 44 502198級--

2 小野　智成 MG瀬戸内 1分 35秒 94 50299--

27. 女子100m背泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 山田　帆夏 ＭＧ双葉 1分 20秒 73 503218級--

2 眞部　栞奈 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 1分 30秒 07 503595級--

3 越智　萌紗 ＭＧ双葉 1分 30秒 93 503257級--

4 岡本　愛禾 MG瀬戸内 1分 37秒 97 502925級--

11歳～12歳C 大会記録

1 田代　斗亜 ＭＧ双葉 1分 23秒 34 503184級--

2 石川　沙来 エリエール 1分 23秒 62 502036級--

3 渡部　日真莉 エリエール 1分 44秒 05 50262--

13歳以上D 大会記録

1 藤原　萌叶 エリエール 1分 15秒 99 502405級--

28. 男子100m背泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 武村　英高 エリエール 1分 24秒 66 502167級--

13歳以上D 大会記録

1 永井　勇成 エリエール 1分 04秒 93 502727級--

2 平田　佑斗 MG瀬戸内 1分 21秒 22 502951級--

29. 女子100m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 石川　花凛 エリエール 2分 00秒 91 502415級--

9歳～10歳B 大会記録

1 山田　帆夏 ＭＧ双葉 1分 31秒 81 503218級--

2 佐々木　舞優 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 1分 38秒 91 503566級--

瀬野　遥香 MG瀬戸内 棄権 50296--

11歳～12歳C 大会記録

1 山内　心結 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 1分 38秒 05 503604級--

13歳以上D 大会記録

1 藤原　萌叶 エリエール 1分 20秒 85 502407級--

30. 男子100m平泳ぎタイム決勝



30. 男子100m平泳ぎタイム決勝9歳～10歳 2024/03/03-15:28:27

9歳～10歳B 大会記録

1 星川　夏伊 エリエール 1分 25秒 66 502389級--

11歳～12歳C 大会記録

1 長谷部　吏音 MG瀬戸内 1分 39秒 29 503011級--

13歳以上D 大会記録

1 中田　陸翔 エリエール 1分 11秒 57 502197級--

2 玉井　豪大 エリエール 1分 11秒 60 502589級--

3 小野　智成 MG瀬戸内 1分 54秒 15 50299--

31. 女子100mバタフライタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 曽根　芹李空 エリエール 1分 25秒 21 502396級--

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　栞那 エリエール 1分 10秒 71 502219級--

2 宮崎　倖歩 エリエール 1分 14秒 94 502607級--

3 坂下　梨紗 エリエール 1分 22秒 77 502125級--

13歳以上D 大会記録

1 藤原　萌叶 エリエール 1分 12秒 69 502406級--

32. 男子100mバタフライタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 星川　夏伊 エリエール 1分 20秒 59 502387級--

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　遼平 エリエール 1分 12秒 94 502598級--

2 穂波　慶 エリエール 1分 15秒 78 502347級--

3 徳永　圭太朗 エリエール 1分 25秒 03 502764級--

4 田中　諒 エリエール 1分 31秒 62 50211--

13歳以上D 大会記録

1 玉井　豪大 エリエール 1分 08秒 47 502587級--

33. 女子200mフリーリレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 ＭＧ双葉Ｇ ＭＧ双葉 2分 19秒 74 50335--

2 MG瀬戸内 MG瀬戸内 2分 26秒 28 50305--

3 エリエールB エリエール 2分 47秒 43 50289--

4 エリエールA エリエール 3分 35秒 09 50288--

34. 男子200mフリーリレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 エリエールA エリエール 2分 34秒 01 50290--

2 ＭＧ双葉Ｆ ＭＧ双葉 2分 45秒 63 50334--

3 エリエールB エリエール 3分 55秒 91 50291--


